
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
27.03. 2024                                       смт Новогуйвинське                                  №48-к/тр 

Про підсумки атестації  

педагогічних працівників  

у 2023-2024 н. р.  

 

          Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, на підставі рішення атестаційної комісії І рівня 

Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика від 27.03.2024 року протокол №6   

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати, що вихователь групи подовженого дня Криштафович Юлія Антонівна відповідає 

займаній посаді. 

2. Підтвердити вихователю групи подовженого дня Криштафович Ю.А. кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». 

3. Присвоїти вихователь групи подовженого дня Криштафович Ю.А. педагогічне звання 

«старший вихователь». 

4. Визнати, що вчитель початкових класів Червінська Вероніка Володимирівна відповідає 

займаній посаді. 

5. Присвоїти вчителю початкових класів Червінській В.В. кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої  категорії».   

6. Визнати, що асистент вчителя Гичко Ольга Василівна відповідає займаній посаді. 

7. Підтвердити асистенту вчителя Гичко О.В. дванадцятий тарифний розряд. 

8. Визнати, що вчитель фізики і астрономії, математики Биков Петро Валентинович відповідає 

займаній посаді. 

9. Присвоїти вчителю фізики і астрономії, математики Бикову П.В. кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст першої категорії». 

10. Визнати, що вчитель біології, Основ здоров’я,  Здоров’я, безпеки та добробуту, Захисту 

України Кравчук Роман Олександрович відповідає займаній посаді. 

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22


11. Присвоїти вчителю біології, Основ здоров’я,  Здоров’я, безпеки та добробуту, Захисту 

України Кравчуку Р.О. кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

12. Визнати, що вчитель української мови та літератури Яблонська Юлія Анатоліївна 

відповідає займаній посаді. 

13. Присвоїти вчителю української мови та літератури Яблонській Ю.А. кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». 

14. Визнати, що вихователь групи подовженого дня Олефіренко Олена Миколаївна відповідає 

займаній посаді. 

15. Присвоїти вихователю групи подовженого дня Олефіренко О.М. кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії». 

16. Визнати, що вчитель біології, Основ здоров’я,  Здоров’я, безпеки та добробуту Ярова – 

Боровик Марія Яківна відповідає займаній посаді. 

17. Підтвердити вчителю біології, Основ здоров’я,  Здоров’я, безпеки та добробуту Яровій – 

Боровик М.Я. кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

18. Присвоїти вчителю біології, Основ здоров’я,  Здоров’я, безпеки та добробуту Яровій – 

Боровик М.Я. педагогічне звання «старший учитель». 

19. Визнати, що вчитель української мови та літератури Мельник Анна Вікторівна відповідає 

займаній посаді. 

20. Присвоїти вчителю української мови та літератури Мельник А.В. кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст першої категорії». 

21. Визнати, що вчитель української мови та літератури Шевчук Валентина Андріївна 

відповідає займаній посаді. 

22. Підтвердити вчителю української мови та літератури Шевчук В.А. кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». 

23. Присвоїти вчителю української мови та літератури Шевчук В.А. педагогічне звання 

«учитель – методист». 

24. Визнати, що фахівець – консультант (практичний психолог) Халімончук Інна Петрівна 

відповідає займаній посаді. 

25. Присвоїти практичному психологу (фахівцю – консультанту)  Халімончук І.П. 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

26. Центральній бухгалтерії Відділу освіти    Новогуйвинської селищної ради здійснювати 

нарахування заробітної плати педагогічним працівникам, вказаним у цьому наказі, відповідно 

до встановлених тарифних розрядів, кваліфікаційних категорій, педагогічних звань з  

28.03.2024 року згідно з п.14 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних працівників, 

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22


затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022   № 805, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за    № 1649/38985.  

27. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                               Лариса СИНГАЄВСЬКА 

                                                                              

Ознайомлені: 

Криштафович Ю.А.                                                     Ярова-Боровик М.Я. 

Червінська В.В.                                                            Мельник А.В. 

Гичко О.В.                                                                    Шевчук В.А. 

Биков П.В.                                                                     Халімончук І.П. 

Кравчук Р.О. 

Яблонська Ю.А. 

Олефіренко О.М. 

 


